EA CFOAV / CFOINT / CFOINF 2021
Resultado provisdrio sobre a solicitagao da Isengao da taxa de Inscrigao
DOADOR DE MEDULA OSSEA

nome

| protocolo | parecer

motivo

ALAN JONES DE ARAUJO DOS SANTOS
ALEX PROCOPIO LIMA CABRAL DO CARMO
ALICE VITORIA NUNES BARROSO DE AGUIAR
ALVARO FELISARDO FELIX ALVES
AMANDA BEATRIZ CACAVO

ANA DA SILVA SOUSA

ANA KLARA ORICHUELA FROES

ANA LETICIA DO NASCIMENTO LOCALI
ANDRESSA BURAK

ANDRESSA FREITAS DA SILVA

ANDRESSA LAYANE FERNANDES DE FREITAS
ANDRESSA MILITZ MACHADO

ANDRESSA PEREIRA OLIVEIRA

ANIREM CAMENAR CORREA

ANNA JULLIA GASPARETTO RAVANEDA
ANNA MIRIA FEITOSA DOS SANTOS
ARTHUR AUGUSTO DE QUEIROZ GOMES
BENJAMIN CLARK ROQUE CRUZ

BIANCA MARIA AGOSTINHO BARROS
BIANCA MARQUES GOMES

BRYENNE SOARES DO BONFIM

CAINAN KLINSMAN TORREGLOSA

CAIO CEZAR SOARES DE LIMA

CAIO MARCOS DA PAIXAO

CAROLINA GOUVEA DORNELLES

CLARA BARROS ROSADO ALBUQUERQUE SARRES

CLAUDIO BASTA NETO

CYNTIA MARIANE DOS SANTOS CABRERA
DANIEL DA SILVA SANTANA

DANILO MAGALHAES DE SOUZA CAVALCANTE
DAVI CARVALHO REIS

DAVID OLIVEIRA LOBATO

36221
28348
32227
27357
20090
27112
24308
33252
20952
20146
36288
32531
37568
32215
36329
22778
39115
33520
28258
29262
33947
37441
30961
39744
27479
24209
20159
37617
26181
37741
32194
33214

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida

Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagdo conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagdo conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagdo conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail



EA CFOAV / CFOINT / CFOINF 2021
Resultado provisdrio sobre a solicitagao da Isengao da taxa de Inscrigao
DOADOR DE MEDULA OSSEA

nome

| protocolo | parecer |

motivo

DENISE DOS SANTOS POLICARPO

DIEGO WILLIAN NERY INFANTE DE OLIVEIRA
DJOHAN MATHEU RADTKE

DOUGLAS HENRIQUE PEREIRA DE CASTRO
EDUARDO ALVES KEMPER MEURER
EDUARDO DE ANDRADE

EDUARDO PIRES TOMINAGA

ELIZABETH MARQUES DA LUZ

ELOISA DE LIMA OLIVEIRA

EMANUEL RODRIGUES MARINHO SILVA
EMANUELLE BEATRIZ ALVES

EMILENE SANTOS MESQUITA DA SILVA
EMILLY TAILANE DE LIMA SOUZA

ENZO GOMES DIAS

ESTER GABRIELLE MENEZES SILVA
EVANDRO PEREIRA PARENTE

EVELYN CRISTINA DA SILVA BARBOSA NUNES
FELIPE DE PAZ NARCIZO

FELLIPE DE MATOS SANTOS

FILIPE CANNAVO ALVES

GABRIEL BERBELINI

GABRIEL DA SILVANETTO

GABRIEL FELIPE RIQUELMES BOGAMIL
GABRIEL LAZARO AMARAL DE CARVALHO LINS
GABRIEL SOUZA DOS SANTOS

GABRIELA MILLENA ARAUJO DA PAZ
GABRIELLA SOUSA GUIMARAES

GABRIELLE FREITAS DOS REIS DE SOUZA
GIOVANNY DOS SANTOS MELO

GISELE ESDRAS DE OLIVEIRA CARDOSO
GLAUCIO JOSE BEZERRA CAVALCANTE CASTOR
GRASIELI REGINA ROCHA BUENO
GUILHERME OLIVEIRA PONTES

GUSTAVO CANDIDO DE MEDEIROS DAMACENO

23118
33723
21664
30011
25826
20602
20047
22576
26899
34696
22723
25054
20056
34310
36692
36232
39804
26978
31870
23304
25897
36740
34786
23838
23203
20337
38975
29404
27053
30111
29511
24661
32297
33350

Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida

Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagdo conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagdo conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagdo conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail



EA CFOAV / CFOINT / CFOINF 2021
Resultado provisdrio sobre a solicitagao da Isengao da taxa de Inscrigao
DOADOR DE MEDULA OSSEA

nome

| protocolo | parecer |

motivo

GUSTAVO PEREIRA DA SILVA

GUSTAVO SILVA LUCIANO

IGOR BARBOSA DE MOURA SANTOS

JADE RAYANA ARNONE DA CUNHA BARBOSA
JAKELINE SOAYNE FARIAS FREIRE

JOANA ALVES DE PONTES

JOAO ALEXANDRE THOMAZ DE SOUZA BARROS
JORGE LUIS SIMEAO BRITES

JOSE FERNANDO GUEDES RODRIGUES
JOSE VICTOR RUDNER ANDRADE

JUAN LUCAS CERQUEIRA SILVA

JULIA ALVES LOPES

JULIELMA RODRIGUES TELES

KAREN FERNANDA DOS SANTOS

KAROLINA FRANCHAKI CASTRO

KECIA DE LIMA GABRIEL

KELVIN CARVALHEDO DE ALMEIDA

KESIA GOMES

KEVELYN DA CRUZ FRANCISCO

LAEL DAVI WEIS SCHONS

LEOMIM ANTONIO BATISTA BEZERRA FALCAO
LEONARDO RENATO BASTOS DOS SANTOS
LETICIA GIANELLI PEDROSO

LORENZO PAULINO DE OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA
LUANA PETTINATTI DA SILVA

LUCAS ALVIR DA SILVEIRA

LUCAS DE ANDRADE VIEIRA ARAUJO

LUCAS ELIA NUNES

LUDMILLA BEGARI MARROIG

LUIS FERNANDO DE ALMEIDA RITA

LUIS OTAVIO FERNANDES

LUIZA RAQUEL MACHADO DOS SANTOS
MARCELO DA SILVA OLIVEIRA

MARCOS ARAUJO SANGOI

34481
38477
30201
20108
29662
23250
33300
22267
30234
36799
38795
31690
39449
27811
26049
39912
27020
20250
39349
38851
29036
34271
24327
22426
22131
29151
20094
22424
20003
38461
33133
24057
35328
33919

Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida

Indeferida
Deferida

Indeferida

Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Indeferida

Indeferida
Deferida
Deferida

Indeferida

Indeferida

Indeferida

Indeferida

Indeferida

Indeferida
Deferida

Indeferida
Deferida

Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida

Indeferida
Deferida
Deferida

Indeferida
Deferida

Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagdo conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagdo conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail



EA CFOAV / CFOINT / CFOINF 2021
Resultado provisdrio sobre a solicitagao da Isengao da taxa de Inscrigao
DOADOR DE MEDULA OSSEA

nome

| protocolo | parecer |

motivo

MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA MANGABEIRA
MARCOS VINICIUS GOULART OLIVEIRA
MARIA EDUARDA DOS SANTOS

MATHEUS BORGES CARDOSO

MATHEUS CORREA GONCALVES DE BARROS
MATHEUS SANTIAGO DA SILVA SOUZA
MATHEUS VEIGA LUCHI

MAURICIO SOARES DE ANDRADE JUNIOR
MAYARA PAULA MONTEIRO DE JESUS
MAYRA TAMMER RODRIGUES SILVA

MIRIAN DOS SANTOS MENEZES

MOISES RUBBO DE ALMEIDA DE OLIVEIRA
MONIQUE VITORIA DOS SANTOS BISPO
NATHALIA CEBULSKI MOURA

NATHAN PEREIRA NASCIMENTO

NICOLLE VAZ DA COSTA

PALOMA MAIA LEMOS SOARES

PAOLA CRISTINA OLIVEIRRA

PATRICIA ORTIZ DE CAMARGO PELEGRINI
PATRICK LEONARDO DA SILVA SOTO

PAULA MOREIRA DE ALMEIDA

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS ROCHA
PAULO HENRIQUE LIAO DE CARVALHO
PAULO VICTOR AZEVEDO COSTA

PEDRO FERNANDO CARVALHO CASTELO BRANCO
PEDRO HENRIQUE DE SOUSA MORAIS
PEDRO HENRIQUE RAMALHO PONTES REGIS
PEDRO HENRIQUE VAZ MESQUITA

PEDRO LUCAS DOS SANTOS CAMBA

PEDRO VITOR ALEIXES SAMPAIO ROCHA
PEDRO VITOR LEITE BOMFIM

RAFAEL DANTAS NASCIMENTO

RAILON PINHEIRO RODRIGUES

RHUAN BATISTA FELIX DA SILVA

22367
37956
32221
39768
23468
20542
25524
20959
28287
34401
21499
31384
22524
26691
29243
30669
21794
36494
33343
36344
20123
29913
23499
30133
33940
34400
37587
35726
24504
34978
32615
30722
29495
27308

Deferida
Indeferida
Indeferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida
Indeferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida
Indeferida

Deferida

Deferida
Indeferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida
Indeferida
Indeferida

Deferida

Deferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagdo conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagdo conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagdo conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagdo conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.



EA CFOAV / CFOINT / CFOINF 2021
Resultado provisdrio sobre a solicitagao da Isengao da taxa de Inscrigao
DOADOR DE MEDULA OSSEA

nome

| protocolo | parecer |

motivo

ROBSON NONATO OLIVEIRA DA SILVA
RODRIGO DA ROCHA DA SILVA
RONILSON OLIVEIRA GONCALVES
RUTH ELLEN LOPES BARCELOS
SAMUEL WESLEY PORTELA

SOLON AUGUSTO SOARES DE SOUSA
STHEFANY MELLO RODRIGUES
TAMIRES LOUISE ALVES LOPES
TAYNA LEAL SATIRO

THAIS ALVES MACIEL

THAIS SANTOS DE OLIVEIRA

THALES WILLIAN BUDIN

THALITA LIDIAN D ASSUMPCAO
THALYTA SANTOS DE AZEVEDO
THISISA WALLESCA DA SILVA MORAES
TIAGO MARCELINO BRITO DOS SANTOS
VICTOR FEITOSA GARCIA

VINICIUS ARAUJO SANGOI

VINICIUS JOSE OLIVEIRA BRAGA
VITORIA EMANUELA CORDEIRO
VITTOR LOPES CORREIA

WALACE FRANCISCO DOS SANTOS
WALLESKA NARA SILVA ROSA
WALTER LINS DE MELO MENDES
WANESSA SILVA DOS SANTOS

WEMERSON MURIEL CARVALHO DA SILVA

WENDLINGER VENANCIO MELO MOTTA
WESLEY LIMA DOS SANTOS
WILLAMS HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA

YASMIM CAROLINA LIMA DE ALBUQUERQUE

YASMIM PEIXOTO GONCALVES

YOHANN ALEXANDER MARCHETTE DOS SANTOS
YOHANNA MARLENE ANDRE RIBEIRO SILVA

YURI GOMES MALLACO

20591
38806
22408
23378
38550
38209
31443
30256
22469
30670
38490
38191
28717
21437
22871
30204
35164
32967
20137
31211
23573
29391
38634
20423
30878
31176
22110
23804
24724
26045
21005
21852
21513
37416

Deferida
Indeferida
Indeferida

Deferida

Deferida
Indeferida

Deferida

Deferida

Deferida
Indeferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

Deferida
Indeferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagdo conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Nao apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Nao apresentou confirmagdo conforme o item 3.3.4 do edital.
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail
Confirmada com o envio de e-mail



EA CFOAV / CFOINT / CFOINF 2021
Resultado provisdrio sobre a solicitagao da Isengao da taxa de Inscrigao
DOADOR DE MEDULA OSSEA



